LISTE NR. 0544

Ll
-
£
ol
—
LLl
-
~
<
)
oc
L
Q
=)
Ll
N
e
oc
=
Qo
o
-
-
kLI
el
Ll

1982-7-20

B KREISSAGE

CSY(E1)

Typ CbY

HITACHI

&
< 2 Aﬁ..
K @ ® @




ERSATZTEILE C5Y(G1)
If\?rs_' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
1 963805Z | Bolzen M6 x 15 3
2 1 948167 Scheibe 4 fiir M6
3 9637857 Unterlegscheibe (B} 1
4 957561 HITACHI-Aufschrift 1 )
5 9492167 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 10 2 (10 Stick)
6 | 963792Z | Sigeabdeckung 1
7 963780Z Sigeblatt 125 mm 1
8 | 963784Z | Unterlegscheibe (A) 1
9 9637832 Hiilse (A) 1
10 | 9637827 LagerKappe 1
11 939400 Kugellager (6202ZZCM) i
12 9637867 Sicherheitesabdeckung 1
13 9637937 Spannplatte i
14 9637947 Feder (A) 1
15 949608Z Bolzen M5 x12 1 (10 Stiick)
16 941048 Lagerhalter 1
17 9637812 Getriebe 1
18 9638032 Metallbuchse 1
19 | 963791Z | Spaltkeil 1
20 | 962832 Schraube (C) 1
21
22 | 9637937 | Hiilse (B) 1
23 2637967 Feder (B) 1
24 96380427 Platte 1
25 9637972 Hebel 1
26 2638012 Getriebedeckel 1 einschi. 18
27 | 942827 | E-Typ Sicherungstring 1 fiir D8 welte
28 | 938597 Feder 1
29 963799Z Spannstift 1
30 :
3 9493227 Flachstellschraube M4 x 10 3 ) (10 Stiick)
32 4 949203Z | Kreuzkopf-Maschinenschraube M3 x8 3 (10 Stiick)
33 | 9494517 | Federscheibe ' 3 fiir M3 (10 Stiick)
34 963787Z Feder 1
35 | 955984 Tellerfeder 1 fiir M6
36 971360 Anschlagschraube 1
37 | 931701 Lagerverriegelung 2
38 939434 Kugellager (629ZZC2) 1
39 — Anket 1 Seihe Alternativteile
40 939398 Kugellager (627ZZC2) 1
41 | 9637137 | Ventilatorfithrung 1 ‘
42 e Stator H Seihe Alternativteile
43 2637552 Griffabdeckung 1
44
45 | 971828Z | Stérschutz 1
46 | 981373 Rohr (D) 2
47 | 980063 Klemme (50051) 1 (10 Stiick)
48 | 930446 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 4
49 | 960266 SchnuranschiuBklemme 1
50 | 938051 Schnurschutz 1
51 500247 AnschluRschnur 1
52 00— Leistungsschild 1
53 982095 Kreuzkopf-Schaeidschraube M4 x 20 3

!
e
o




ERSATZTEILE _ ChY(G1)
Il’qors.. Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
54 9637122 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 65 2

55 | 960107 Scheibe )

56

57 | 942808 Bolzen M6 2

58 | 949393Z | Flugelbolzen M5 x 15 2 (10 Stiick)
59 | 941056 Feder 2

60 | 949515Z | Walzstift D6 x 30 1 (10 Stiick)
61 | 963788Z | Grundplatte 1 einschi. §7~59, 62~64
62 | 9494252 Unterlegscheibe 2 fiir M6 (10 Stiick)
63 9494357 Federscheibe 2 fiir M6 {10 Stiick)
64 9493137 Flugelmutter 1 fiir M6 (10 Stiick)
65 o Warnschild 1

66 | 9584008 Schalter 1

67

68 | 9494247 Unterlegscheibe 3 filr MS (10 Stiick)
69 | 949454Z | Federscheibe 3 fiar M5 (10 Stiick)
70 9492487 Kreuzkopf-Maschinenschraube M35 x 40 3 {10 Stiick)
71 9637542 Gehiuse 1

72 | 955648 Dichtung 2

73 96371427 Hinterabdeckung 1

74 | 930483 Biirstenhalter 2

75 1 999041 Kohlenbiirsten 2 {2 Stiick)
76 | 940178 Unterlegscheibe 1 fiir M5

77| 873095 O-Ring’ 1

78 96380627 Flugelmutter Mé 1




ALTERNATIVTEILE C5Y(G1)
I;\?f' Kennziffer Teilebezeichnung Menge|  Bemerkungen
39 | 963790E | Anker i ‘

963790G | Anker fiir Osterreich 1
42 963789G Stator 1

963789N | Stator fiir Osterreich 1
STANDARDZUBEHOR
il’\?rs. Kennziffer Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
501 | 963802Z Fithrung 1
502 | 944458 Sechskantschliissel 1 fiir M5 schraube

{
_’_

o e e can e




